

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1.ชื่อ โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก บ้านหนองผือ หมู่ 6

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

2.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 482,000.- บาท

3.ลักษณะงาน

โครงการวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก บ้านหนองผือ หมู่ 6 ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพัก จำนวน 60 บ่อ ท่อระบายน้ำ 512 ท่อน พร้อมป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบ อบต.โนนกาเส้น กำหนด)

4.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 7 สิงหาคม 2560 เป็นเงิน 493,000.- บาท

5.บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 แบบ พร.4

5.2 แบบ พร.5

6.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายณภสินธุ์ คำสี ประธานกรรมการ

นางสาวศิริประภา ศิริประทุม กรรมการ

จ.อ.รุ่งโรจน์ น้อยวรรณะ กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคา

กองช่าง : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 โครงการ : วางท่อระบายน้ำ คสล.
 เจ้าของงาน : องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 สถานที่ก่อสร้าง : บ้านหนองผือ ม.6 ต.โนนกาเส้น อ.สำโรง จ.อุบลราชธานี
 หน่วยงานออกแบบ : ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น
 แบบเลขที่/ประมาณการ : /2560
 ประมาณราคาแบบ : ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ : 7 สิงหาคม 2560
 ประมาณการ โดย : นายณภสินธุ์ คำสี

ลำดับ	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
		บาท	
1	ค่าวัสดุและแรงงานเป็นเงินประมาณ	369,815.98	
2	ค่า Factor F งานถนน = 1.3624	123,777.41	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	493,593.39	
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	493,593.39	
	คิดเป็นเงินประมาณ	493,000	
ตัวอักษร	(สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)		

ลงชื่อ.....ประมาณราคา
 (นายณภสินธุ์ คำสี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นางจตุพร จุเกษม)

รองปลัด อบต. ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายวรพจน์ พรรณวิไล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนกาเส้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นายณภสินธุ์ คำสี)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (น.ส.ศิริประภา ศิริประทุม)

ลงชื่อ...จ.อ.....กรรมการ
 (รุ่งโรจน์ น้อยวรรณะ)

รายละเอียดรายการประมาณราคาก่อสร้าง

ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคสล. พร้อมบ่อพัก จำนวน 60 บ่อ ท่อระบายน้ำ 512 ท่อน

บ้านหนองฝื่อ ม.6 ต. โนนกาฬิน อ.ลำโรง จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง

รายการประมาณราคา

ที่	รายการก่อสร้าง	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1.	งานบ่อพักน้ำ คสล. ขนาด 0.50x0.55 ม.	5.91	ลบ.ม.						
	1.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ประเภท 1	39.72	ถุง	104.93	4,167.44	-	-	4,167.44	
	1.2 ทรายหยาบ	3.55	ลบ.ม.	401.04	1,422.09	-	-	1,422.09	
	1.3 หินเบอร์ 1"	5.32	ลบ.ม.	1,147.88	6,105.57	-	-	6,105.57	
	1.4 ไม้แฉก หน้า 6 มม.	60.00	แผ่น	258.88	15,532.80	-	-	15,532.80	
	1.5 เหล็กเสริม RB 9 มม.	97.80	เส้น	93.46	9,140.19	-	-	9,140.19	
	1.6 เหล็กตะแกรง WM 0.10x0.30	11.50	ตร.ม.	40.00	460.00	-	-	460.00	
2.	งานคอนกรีตถนน	1.725	ลบ.ม.						
	2.1 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	11.59	ถุง	104.93	1,216.38	-	-	1,216.38	
	2.2 ทรายหยาบ	1.04	ลบ.ม.	401.04	415.08	-	-	415.08	
	2.3 หินเบอร์ 1"	1.55	ลบ.ม.	1,147.88	1,782.08	-	-	1,782.08	
3.	งานฝาปิดตะแกรงเหล็กขนาด 0.37x0.43 ม.								
	3.1 เหล็กฉาก 2" หน้า 6 มม.	17.00	แผ่น	487.00	8,279.00	-	-	8,279.00	
	3.2 เหล็กแบริน 1 1/2" หน้า 6 มม.	56.00	แผ่น	572.00	32,032.00	-	-	32,032.00	
	3.2 เหล็กแบริน 2" หน้า 9 มม.	27.10	แผ่น	573.00	15,528.30	-	-	15,528.30	
4.	งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	4.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3 ยาว 1 เมตร	512.00	ท่อน	527.31	269,983.61	-	-	269,983.61	
5.	ค่าแบบช่างคิดตามยาว 2 ซ้ำ	-	ตร.ม.	-	-	133.00	-	-	

6.	ค่าแรงผสม คอนกรีต	11.87	ลบ.ม.	-	-	306.00	3,630.69	3,630.69	
7.	ค่าตัดรื้อคอนกรีต	1.725	ลบ.ม.	-	-	70.00	120.75	120.75	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				366,064.54		3,751.44	369,815.98	
	ตัวอักษร	(ตามแผนกหมั้นค่าจ้างแปรร้อยสิบห้าบาทเก้าสิบแปดสตางค์)							

คณะกรรมการกำหนดราคา

ลงชื่อ กรรมการ

(น.ศ.ศิริประภา ศิริประทุม)

ลงชื่อ...จ.อ.....กรรมการ

(รุ่งโรจน์ น้อยวรรณ)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

(นายสมศักดิ์ นัฐ คำสี)